
  

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI-SALA” 

Via Fiume Neto snc- Località Santo Janni- 88100 - Catanzaro - Tel. e Fax 0961/753118 

C.M. CZIC856002 – C.F. 97061290793 

czic856002@istruzione.it - czic856002@pec.istruzione.it 

web:www.icdonmilanicz.edu.it 

Prot. n.891 Catanzaro, 08 febbraio 2021 

Ai genitori della Scuola dell’Infanzia di Santo Janni 

Ai docenti della Scuola dell’Infanzia di Santo Janni 

Ai collaboratori scolastici della Scuola dell’Infanzia di Santo Janni 

Al DSGA 

All’RSPP 

All’RLS 

Al presidente del Consiglio di Istituto 

Al Sindaco di Catanzaro 

Al sito web  

All’ATP Ambito territoriale di Catanzaro 

Agli Atti 

 
 

Oggetto: Disposizione sospensione attività didattica in presenza plesso 

scuola dell’Infanzia di Santo Janni per malfunzionamento impianto 

di riscaldamento. 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
• considerata la segnalazione della fiduciaria del plesso in oggetto riguardo il 

malfunzionamento della caldaia; 

• sentito per le vie brevi l’ufficio tecnico del Comune di Catanzaro e inviata relativa PEC 

in cui si chiede l’intervento di ripristino e/o sostituzione della caldaia; 

• sentito per le vie brevi i rappresentanti dei genitori delle due sezioni del plesso in 

questione e il Presidente del Consiglio di Istituto; 

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività in presenza nel plesso di scuola dell’Infanzia Santo Janni 

dal 09.02.2021 al 11.02.2021 per consentire lo svolgimento dei lavori richiesti. Eventuali 

proroghe saranno tempestivamente comunicate.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Cinzia Emanuela DE LUCA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

Istituto Comprensivo Statale “Don Milani -Sala” Catanzaro 
Via Fiume Neto snc- Località Santo Janni- 88100 - Catanzaro - Tel. e Fax 0961/753118 

czic856002@istruzione.it - czic856002@pec.istruzione.it 
web:www.icdonmilanicz.gov.it 

mailto:czic856002@istruzione.it
mailto:czic856002@pec.istruzione.it
http://www.icdonmilanicz.edu.it/
mailto:czic856002@istruzione.it
mailto:czic856002@istruzione.it
http://www.icdonmilanicz.gov.it/
http://www.icdonmilanicz.gov.it/

